
Přesný laserový dálkoměr
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 20.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1182008

na stránku s
pomůckou

1.699,20 Kč  s DPH

Odolný, přesný dálkoměr s velkým podsvíceným LCD displejem a praktickou výpočetní funkcí pro výpočet plochy a objemu.
Profesionální laserový dálkoměr s víceřádkovým, podsvíceným LCD displejem. Vhodný pro přesné měření větších vzdáleností (až 60
m). Umožňuje sčítání, odečítání, použití Pythagorovy věty, spolehlivý a rychlý výpočet povrchů a objemů. V vestavěné paměti lze
zaznamenat až 99 výsledků měření. Skládací 90° úhelník (na spodní straně přístroje) zajistí přesné vyrovnání při měření.

Technické údaje:
Rozsah měření: od 0,05 m do 60 m. Přesnost: ±2 mm.
Jednotky: m (metry), in (palce), ft (stopy)
Bublinková vodováha. Závit pro stativ.
Laser 2 třídy <1 mW 620 nm - 680 nm
Automatické vypínání
Bezpečnostní třída IP54

Rozměry:
54 mm x 118 mm x 28 mm

Hmotnost:
130 g

Rozsah dodávky:
Baterie (2 AAA), pouzdro, návod k obsluze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

